

# CITY BOLIG.DK ApS

Baldersvej 6  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2016**

---

**Kennie Simonsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CITY BOLIG.DK ApS  
Baldersvej 6  
2635 Ishøj

CVR-nr: 29416575  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 442  
2640 Hedehusene  
DK Danmark  
CVR-nr: 16820393  
P-enhed: 1001166158

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med at drive ejendomsformidling med dertil beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 887.919, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.202.816 og en egenkapital på kr. 1.121.505.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>150.601</b>	<b>151.799</b>
Andre driftsomkostninger .....		-8.990	-9.738
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>141.611</b>	<b>142.061</b>
Andre finansielle indtægter .....		750.216	63.850
Andre finansielle omkostninger .....		-3.908	-6.042
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>887.919</b>	<b>199.869</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>887.919</b>	<b>199.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		786.719	100.069
<b>I alt .....</b>		<b>887.919</b>	<b>199.869</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	187.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		5.636	5.420
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.636</b>	<b>192.920</b>
Likvide beholdninger .....		947.180	99.718
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>952.816</b>	<b>292.638</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.202.816</b>	<b>542.638</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		895.305	108.585
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.121.505</b>	<b>333.385</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	9.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.653	35.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.658	163.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.311</b>	<b>209.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.311</b>	<b>209.253</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.202.816</b>	<b>542.638</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	108.586	99.800	333.386
Betalt udbytte .....	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat .....	0	0	786.719	101.200	887.919
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	895.305	101.200	1.121.505

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### **Nybolig Skiffard & Simonsen A/S**

Hjemsted: Høje-Taastrup

Nybolig Skiffard & Simonsen A/S er optaget til kostpris

Nybolig Skiffard & Simonsen A/S ejes 50 %

Nybolig Skiffard & Simonsen A/S's egenkapital pr. 31/12 udgør kr. 1.597.370.

Kostpris for Nybolig Skiffard & Simonsen A/S udgør kr. 250.000.

Nybolig Skiffard & Simonsen A/S er i regnskabet optaget til kr. 250.000.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldner kaution for kr. 250.000 overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.